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INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLARIMIT DHE KONWLLIT  TR PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p5r &Harim te interesave private t5 tij, bashkeshortives dhe t6 
fhij6ve madhore, ne bazG tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tB detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publikl", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parafldalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE . 

Ablhh Mbiemri 

--m!M! - 
Funksioni I 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

mmmmm - I 
;;$$$::&WE W.'piKB 5 te nenit 14, te Qjit nr.Y367,, date U7.U4.ZUU5 "Per parandalimin e ironlliktit 

. , $;29d: ; , . 
~ t ~ m t ~ ~ e s ~ r i d  .. ~ , vshtrbin e funksioneve publiken, 

11 A u t o r i z o j :  
Inspektoratin e LartC t B  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjB - kspektori i PZrgjithshlm i ILDKP-s& qe te verifikojnl ne t E  
gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fianciare, q6 eWtojne ne em& dhe per Ilagarine time, ti! bashkiishortit /es dhe t& 
Rmiieve madhore. 

DeRlarj se t2 dhZnat e paswruara praj m j e  ne kZt2 dokument 
janZle' vertefh dhe nuk kam dekkrruar a & !  q8 nuk eshP e vZ&tZ 

- - < 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P & r b m  h - ( - i l N # F l a t ) * f b . l h , m d r s d a h -  
~ e l a ' y e r f a r l ! v c p r k a a t , v b c r c * d h k i Z r p a & v ~ t b ~ ~ ~ € ~ ~ #  
d b p @ ~ ~ a ~ 1 1 8 m ~ b E d o i r r l ~ W e ~ q l ! k d ~ i p o p . ~ , p ~ t d a a e  
48*sFdeWm@prkrfhhrndbcfihrltrbar,-%Wbh.lurartJorCrrIilLtrrt 
m~~~ag.ddtfVtmiI~mdsrlmC31dl~*rltfttEdckt.rhalt 

Nr. ~s l~htr iBdf  dlc b d d  f luijhd V k ~ a e ~ r m d L e m e f l d e  
Pfar 
M% 

I 

1 
I 
I 
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Nese ky format eshe i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. . . 
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